
Ligne 360 aller

N° de la ligne : 360
Itinéraire : Verneuil / Evreux Doublage

Sens Aller A.S.I.

PS PVS ÉTÉ PS PS PS PS PVS ÉTÉ PS PS PVS ÉTÉ PS PS PVS ÉTÉ PVS ÉTÉ PS PS

LMWJVS LMWJVS LMWJV LMWJVS LMWJVS S WS LMWJVS V WS LMJV LMJV LMJV
ST-MAURICE-ST GERMAIN Château des Vaux - - - - - - - - 14:00 - - -

VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON VSA - Lycée Porte de Normandie - - - - - - 12:35 12:40 - - - 17:35 17:35
VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON VSA - Salle des fêtes 06:20 06:20 - - - - - 12:35 - 17:40 17:40 17:39 -
VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON VSA - Gare SNCF 06:23 06:23 - - - 11:00 - 12:38 14:35 17:43 17:43 17:37 -
VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON VSA - Av. E. Demolins 06:26 06:26 - - - - - - - 17:46 17:46 - -

BOURTH Salle des fêtes 06:36 06:36 - - - - - 12:52 - 17:56 17:56 - 17:46
VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON FRANCHEVILLE - Place 06:42 06:42 - - - 11:09 - 12:56 - 18:03 18:03 - 17:52
VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON FRANCHEVILLE - Stade 06:43 06:43 - - - - - 12:57 - 18:04 18:04 - -
VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON FRANCHEVILLE - L'Orme 06:44 06:44 - - - - - - - - -
VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON FRANCHEVILLE - Pont Thibout 06:45 06:45 - - - - - 12:58 - 18:06 18:06 - -

BRETEUIL CINTRAY - Le Petit Cuisinet - - - - - - 12:45 - - - - 17:52 -
BRETEUIL CINTRAY - La Martinière 12:48 - 17:54 -
BRETEUIL CINTRAY - Eglise - - - - - - 12:53 - - - - 17:58 -
BRETEUIL CINTRAY - La Colombiere - - - - - - 12:50 - - - - - 17:55
BRETEUIL CINTRAY - La Couture - - - - - - 12:57 - - - - - 17:57
BRETEUIL GUEROULDE - Ecole 06:48 06:48 - - - 11:14 - 13:02 - 18:10 18:10 - 18:00
BRETEUIL GUEROULDE - Rue de la Rotellière - - - - - - 13:02 - - - - - 18:02

STE MARIE D'ATTEZ ST OUEN D'ATTEZ - Malouy - - - - - - 13:30 - - - - 18:07 -
STE MARIE D'ATTEZ ST OUEN D'ATTEZ - Le Moulin - - - - - - 13:28 - - - - 18:08 -
STE MARIE D'ATTEZ ST OUEN D'ATTEZ - Place J. Chauvin - Mairie - - - - - - 13:26 - - - - 18:09 -
MESNILS-SUR-ITON CONDE - Le Nuisement - - - - - - 13:24 - - - - 18:10 -
MESNILS-SUR-ITON CONDE - La Harboullière - Mare - - - - - - 13:19 - - - - 18:12 -
MESNILS-SUR-ITON CONDE - n°2 La Ronce - - - - - - 13:18 - - - - 18:14 -

BRETEUIL S/ ITON - Eglise 06:55 06:55 06:55 - - 11:20 13:08 13:09 14:50 18:16 18:16 18:20 18:07
BRETEUIL S/ ITON - Hôpital - - - - - 11:22 - - - - - -
BRETEUIL S/ ITON - Gendarmerie - - - - - - 13:10 - - - - - 18:08

MESNILS-SUR-ITON CONDE - La Bréviaire - - - - - - - - - - - - 18:25
MESNILS-SUR-ITON CONDE - Le Chesney 06:58 06:58 - - - 11:28 13:13 13:11 - 18:19 18:19 18:23 -
MESNILS-SUR-ITON CONDE - Mairie 07:00 07:00 - - - 11:30 13:15 13:13 - 18:21 18:21 18:25 -
MESNILS-SUR-ITON CONDE - Le Bois Fayot 07:02 07:02 - - - - - 13:17 - 18:22 18:22 -
MESNILS-SUR-ITON GOUVILLE - Les Ruches 07:03 07:03 07:00 - - - - 13:20 - 18:23 18:23 18:30 -
MESNILS-SUR-ITON GOUVILLE - Lavoir 07:04 07:04 07:01 - - - - 13:21 - 18:25 18:25 -
MESNILS-SUR-ITON GOUVILLE - Les Mares Hues 07:05 07:05 07:02 - - - - 13:22 - 18:27 18:27 -
MESNILS-SUR-ITON GOUVILLE - Chatelets 07:06 07:06 07:03 - - - - 13:23 - 18:28 18:28 -
MESNILS-SUR-ITON GOUVILLE - Mégremesnil 07:07 07:07 07:04 - - - - 13:25 - 18:29 18:29 -
MESNILS-SUR-ITON RONCENAY A. - Anc. Mairie 07:08 07:08 07:05 - - - - 13:26 - 18:31 18:31 18:33 -
MESNILS-SUR-ITON RONCENAY A. - La Grace Dieu 07:10 07:10 07:06 - - - - 13:27 - 18:33 18:33 -
MESNILS-SUR-ITON DAMVILLE - Ecole 07:15 07:15 07:15 07:15 07:15 - - 13:28 15:05 18:35 18:35 18:35 -

SYLVAINS-LES-MOULINS Coulonges - - 07:20 - 07:20 - - - - - - - -
CHAMBOIS CORNEUIL - Ecole / Anc. Mairie - 07:20 - 07:21 - - - 13:32 - - - - -
CHAMBOIS THOMER LA S. - RD6154/Parking - 07:25 - 07:26 - - - 13:37 - - - - -
CHAMBOIS AVRILLY - Cimetière - 07:30 - 07:31 - - - 13:41 - - - - -
CHAMBOIS AVRILLY - Mairie - 07:31 - 07:32 - - - 13:44 - - - - -

LE PLESSIS GROHAN Garel - Salle des Fêtes - 07:35 - 07:35 - - - 13:50 - - - - -
SYLVAINS-LES-MOULINS Buis. C. - Carrefour - 07:42 07:23 - 07:23 - - 13:57 - - - - -
SYLVAINS-LES-MOULINS Buis. C. - Mare Michaux 07:20 07:43 - - - - - 13:58 - - - - -
SYLVAINS-LES-MOULINS Mairie 07:22 07:44 - - - - - 13:56 - - - - -
SYLVAINS-LES-MOULINS La Bochelle 07:25 07:47 - - - - - 13:58 - - - - -

LES VENTES Haut Bois - La Loge 07:26 - - - - - - - - - - - -
LES VENTES Haut Bois - N° 3Bis 07:27 - - - - - - - - - - - -
LES VENTES Le Haut Bois 07:28 07:48 - - - - - 13:59 - - - - -
LES VENTES Mairie 07:29 07:51 - - - - - 14:00 - - - - -
LES VENTES Le Hamel - Route d'Evreux 07:30 07:52 - - - - - 14:02 - - - - -

LES BAUX-SAINTE-CROIX Centre ville 07:33 07:54 - 07:40 - - - 14:05 - - - - -
LES BAUX-SAINTE-CROIX St Hubert 07:34 07:55 - - - - - 14:10 - - - - -

ARNIERES SUR ITON 42 route de Breteuil 07:37 07:59 - - - - - 14:14 - - - - -
EVREUX Immaculée 07:44 08:05 - 07:51 - - - 14:19 - - - - -
EVREUX Gare Routière 07:55 08:10 07:50 08:10 07:45 - - 14:20 15:41 - - - -
EVREUX Place Dupont de l'Eure - 08:15 - 08:15 - - - 14:29 - - - - -
EVREUX Préfecture - 08:20 - 08:20 - - - 14:35 - - - - -
EVREUX Foyer de l'enfance - - - - - - - - 15:45 - - - -
EVREUX Gare Routière - - - - 08:00 - - - - - - - -
EVREUX Lycée M. Leroy - - - - 08:05 - - - - - - - -
EVREUX Lycée A. Hébert - - - - 08:10 - - - - - - - -

  

FICHE TECHNIQUE DE LIGNE

Périodes de circulation
Jours de circulation

REGION NORMANDIE
Exploitation des lignes régulières et de services de transports scolaires non urbains organisés par la Région Normandie dans le Département de l'Eure - Ligne 360 aller - 10/09/2021 -  1 sur 2



Ligne 360 retour
N° de la ligne : 360 Commerciale Fixe
Itinéraire : evreux vers verneuil Doublage Sur réservation
Sens Retour A.S.I. Sur réservation

PS PS PVS ÉTÉ PS PVS ÉTÉ PS PVS ÉTÉ PS PS PS PS PS PS PS PVS ÉTÉ PS

LMWJVS LMWJVS LMWJVS S LMWJVS WS WS WS LMJV V LMJV LMJV LMWJVS D
EVREUX Préfecture - - - - 12:35 - - 17:25 - 18:15 - - 18:10 -
EVREUX Place Dupont de l'Eure - - - - 12:40 - - 17:30 - 18:20 - - 18:15 -
EVREUX Lycée A. Hébert - - - - - - 12:40 - - - 18:05 - - -
EVREUX Lycée M. Leroy - - - - - - 12:45 - - - 18:10 - - -
EVREUX Gare Routière - - - - 12:50 - 12:55 - - - 18:20 - - -
EVREUX Foyer de l'enfance - - - - - - - - - - - - - 18:30
EVREUX Gare Routière - - - - 13:00 13:10 13:00 17:45 17:30 18:30 18:30 18:30 18:30 18:50
EVREUX Immaculée - - - - 13:08 - 13:08 17:53 17:39 - - 18:39 18:39 -
EVREUX Rue Jean Moulin - - - - - 13:13 - - - - 18:40 - - 18:55
ARNIERES SUR ITON 42 route de Breteuil - - - - 13:13 - 13:13 17:55 - - - 18:44 18:42 -
LES BAUX-SAINTE-CROIX St Hubert - - - - 13:15 - 13:15 17:57 - - - - 18:45 -
LES BAUX-SAINTE-CROIX Centre Ville - - - - 13:16 - 13:16 18:01 17:48 - - 18:48 18:46 -
LES VENTES Le Hamel - Route d'Evreux - - - - 13:18 - 13:19 18:02 17:52 - - 18:52 18:48 -
LES VENTES Mairie - - - - 13:19 - 13:21 18:03 17:54 - - 18:54 18:50 -
LES VENTES La Mare - - - - 13:20 - 13:23 18:04 17:56 - - 18:56 18:51 -
LES VENTES Haut Bois- N° 3Bis - - - - 13:21 - 13:24 18:05 17:57 - - 18:57 - -
LES VENTES Haut Bois - La Loge - - - - 13:22 - 13:25 18:06 17:58 - - 18:59 - -
SYLVAINS-LES-MOULINS La Bochelle - - - - 13:23 - 13:26 18:07 18:00 - - 19:00 18:54 -
SYLVAINS-LES-MOULINS Mairie - - - - 13:24 - 13:28 18:08 18:02 - - 19:02 18:55 -
SYLVAINS-LES-MOULINS Buis. C. - Mare Michaux - - - - 13:25 - 13:30 18:09 18:04 - - 19:04 18:57 -
SYLVAINS-LES-MOULINS Buis. C. - Carrefour - - - - 13:26 13:24 13:31 18:10 18:05 - - 19:05 18:58 -
LE PLESSIS GROHAN Garel - Salle des fêtes - - - - 13:27 - - 18:16 - - 18:47 - 19:04 -
CHAMBOIS AVRILLY - Mairie - - - - 13:30 - - 18:19 - - - - 19:07 -
CHAMBOIS AVRILLY - Cimetière - - - - 13:32 - - 18:20 - - 18:52 - 19:08 -
CHAMBOIS THOMER LA S. - RD6154/Parking - - - - 13:37 - - 18:24 - - 18:57 - 19:12 -
CHAMBOIS CORNEUIL - Ecole / Anc. Mairie - - - - 13:42 - - 18:28 - - 19:02 - 19:16 -
SYLVAINS-LES-MOULINS Coulonges - - - - 13:26 13:32 - 18:07 - - 19:07 - -
MESNILS-SUR-ITON DAMVILLE - Ecole 06:50 - 08:35 - 13:48 13:30 13:36 18:34 18:10 - 19:10 19:10 19:20 19:15
MESNILS-SUR-ITON RONCENAY A. - La Grace Dieu - - - 13:49 - - 18:36 - - - 19:15 19:24 -
MESNILS-SUR-ITON RONCENAY A. - Anc. Mairie 06:55 - 08:38 - 13:50 - - 18:37 18:23 - - 19:16 19:25 -
MESNILS-SUR-ITON GOUVILLE - Mégremesnil - - - - 13:51 - - 18:39 - - - 19:19 19:27 -
MESNILS-SUR-ITON GOUVILLE - Chatelets - - - - 13:52 - - 18:40 - - - 19:20 19:28 -
MESNILS-SUR-ITON GOUVILLE - Les Mares Hues - - - - 13:53 - - 18:41 - - - 19:21 19:29 -
MESNILS-SUR-ITON GOUVILLE - Lavoir - - - - 13:54 - - 18:42 - - - 19:22 18:30 -
MESNILS-SUR-ITON GOUVILLE - Les Ruches 06:58 - 08:42 - 13:55 - - 18:43 18:22 - - 19:22 19:31 -
MESNILS-SUR-ITON CONDE - Le Bois Fayot - - - - 13:56 - - 18:44 18:25 - - 19:25 19:33 -
MESNILS-SUR-ITON CONDE - Mairie 07:04 - 08:46 09:00 13:59 - - 18:45 18:27 - - 19:27 19:34 -
MESNILS-SUR-ITON CONDE - Le Chesney 07:02 - 08:49 09:03 14:02 - - 18:47 18:29 - - 19:30 19:36 -
MESNILS-SUR-ITON CONDE - La Bréviaire - 06:55 - - - - - - - - - - - -
BRETEUIL S/ ITON - Gendarmerie - 07:04 - - - - - - - - - - - -
BRETEUIL S/ ITON - Hôpital - - 09:07 - - - - 18:31 - - - - -
BRETEUIL S/ ITON - Eglise - 07:06 08:52 09:07 14:05 - 13:49 18:50 18:32 19:02 - 19:33 19:39 19:30
MESNILS-SUR-ITON CONDE - n°2 La Ronce 07:08 - - - - - - - - - - - - -
MESNILS-SUR-ITON CONDE - La Harboullière - Mare 07:11 - - - - - - - - - - - - -
MESNILS-SUR-ITON CONDE - Le Nuisement 07:15 - - - - - - - - - - - - -
STE MARIE D'ATTEZ ST OUEN D'ATTEZ - Place J. Chauvin - Mairie 07:18 - - - - - - - - - - - - -
STE MARIE D'ATTEZ ST OUEN D'ATTEZ - Le Moulin 07:19 - - - - - - - - - - - - -
STE MARIE D'ATTEZ ST OUEN D'ATTEZ - Malouy 07:20 - - - - - - - - - - - - -
BRETEUIL GUEROULDE - Rue de la Rotellière - 07:10 - - - - - - - - - - - -
BRETEUIL GUEROULDE - Ecole - 07:13 08:58 09:13 14:12 - - 18:57 18:37 19:07 - 19:38 19:44 -
BRETEUIL CINTRAY - La Couture - 07:16 - - - - - - - - - - - -
BRETEUIL CINTRAY - Eglise - 07:18 - - - - - - - - - - - -
BRETEUIL CINTRAY - La Colombiere 07:28 - - - - - - - - - - - - -
BRETEUIL CINTRAY - La Martinière 07:31 - - - - - - - - - - - - -
BRETEUIL CINTRAY - Le Petit Cuisinet 07:35 - - - - - - - - - - - - -
VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON FRANCHEVILLE - Pont Thibout - - - - 14:14 - - 18:59 - 19:09 - 19:43 19:47 -
VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON FRANCHEVILLE - L'Orme 14:15 - - - - 19:10 - 19:44 19:48 -
VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON FRANCHEVILLE - Stade - - - - 14:16 - - 19:00 - 19:11 - 19:45 19:49 -
VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON FRANCHEVILLE - Place - 07:23 09:02 09:18 14:17 - - 19:01 18:43 19:12 - 19:47 19:51 -
BOURTH Salle des fêtes - 07:29 09:07 - 14:23 - - 19:07 18:48 19:17 - 19:52 19:56 -
VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON VSA - Av. E. Demolins - 07:36 09:17 - 14:33 - - 19:17 18:57 19:27 - 20:01 20:06 -
VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON VSA - Gare SNCF - 07:40 09:19 09:30 14:34 - 13:59 19:18 18:59 19:29 - 20:04 20:08 -
VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON VSA - Salle des fêtes - - 09:20 - 14:35 - 14:00 19:20 19:00 19:30 - 20:05 20:10 19:45
VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON VSA - Lycée Porte de Normandie 07:45 07:45 - - - - - - - - - - - -
VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON VSA - Collège M. de Vlaminck 07:55 - - - - - - - - - - - - -
St Maurice-St Germain Château des Vaux - - - - - - - - - - - - - 20:30

Périodes de circulation

Jours de circulation

REGION NORMANDIE
Exploitation des lignes régulières et de services de transports scolaires non urbains organisés par la Région Normandie dans le Département de l'Eure - Ligne 360 retour - 10/09/2021 -  2 sur 2


